
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: wyboru przedstawicieli pracowników Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

do współdziałania z pracodawcą w przypadkach wymaganych przepisami prawa oraz 

zarządzenia wyborów przedstawicieli w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 139 § 3, art. 150 § 3 pkt 2, art. 1517 § 4, art. 23711a , art. 

23713a
  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) 

oraz art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 928) 
,  zarządzam, co następuje: 

§1.Wprowadzam Regulamin wyboru przedstawicieli pracowników Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie do współdziałania z pracodawcą w przypadkach wymaganych przepisami 

prawa, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.1. W celu wyboru przedstawicieli pracowników do czynności, o których mowa w § 1, 

wyznaczam Komisję Wyborczą w składzie:  

1/Sławomir Kryger –  Przewodniczący Komisji 

2/Wioletta Mendyk–  Członek Komisji 

3/Anna Pawełczyk-Wojcieszyńska  –  Członek Komisji 

2. Czynności wskazane w Regulaminie wyboru, Komisja wykonuje w godzinach pracy. 

3. Komisja może podjąć czynności minimum w składzie 2-osobowym. 

§ 3. Datę wyboru przedstawicieli pracowników, ustalam w dniach 09 i 10 września 2024 r. 

§4.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Grzegorz Bogacz 


